
 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-07003574- -UBA-DME#REC - Resoluciones (R) dictadas Ad-
Referéndum – Sesión del 15 de marzo de 2023

 

VISTO

Las Resoluciones Nros. REREC-2022-2346-E-UBA-REC, REREC-2022-2347-E-UBA-
REC, REREC-2022-2360-E-UBA-REC, REREC-2022-2361-E-UBA-REC, REREC-
2022-2377-E-UBA-REC, REREC-2022-2384-E-UBA-REC, REREC-2022-2402-E-
UBA-REC, REREC-2022-2426-E-UBA-REC, REREC-2022-2438-E-UBA-REC, 
REREC-2022-2444-E-UBA-REC, REREC-2022-2446-E-UBA-REC, REREC-2022-
2469-E-UBA-REC, REREC-2022-2486-E-UBA-REC, REREC-2022-2532-E-UBA-
REC, REREC-2022-2533-E-UBA-REC, REREC-2022-2534-E-UBA-REC, REREC-
2022-2535-E-UBA-REC, REREC-2022-2539-E-UBA-REC, REREC-2023-12-E-UBA-
REC , REREC-2023-190-E-UBA-REC , REREC-2023-198-E-UBA-REC , REREC-
2023-232-E-UBA-REC , REREC-2023-269-E-UBA-REC , REREC-2023-270-E-UBA-
REC , REREC-2023-274-E-UBA-REC , REREC-2023-276-E-UBA-REC , REREC-
2023-277-E-UBA-REC  y REREC-2023-295-E-UBA-REC  dictadas "ad-referéndum" 
del Consejo Superior por el Rector.

CONSIDERANDO

Lo dispuesto en el Capítulo B CÓDIGO.UBA I-2.

Lo dispuesto por este Consejo Superior en su sesión del día 15 de marzo de 2023.

 
 
 
 



Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
         RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Ratificar las Resoluciones Nros. REREC-2022-2346-E-UBA-REC, 
REREC-2022-2347-E-UBA-REC, REREC-2022-2360-E-UBA-REC, REREC-2022-
2361-E-UBA-REC, REREC-2022-2377-E-UBA-REC, REREC-2022-2384-E-UBA-
REC, REREC-2022-2402-E-UBA-REC, REREC-2022-2426-E-UBA-REC, REREC-
2022-2438-E-UBA-REC, REREC-2022-2444-E-UBA-REC, REREC-2022-2446-E-
UBA-REC, REREC-2022-2469-E-UBA-REC, REREC-2022-2486-E-UBA-REC, 
REREC-2022-2532-E-UBA-REC, REREC-2022-2533-E-UBA-REC, REREC-2022-
2534-E-UBA-REC, REREC-2022-2535-E-UBA-REC, REREC-2022-2539-E-UBA-
REC, REREC-2023-12-E-UBA-REC , REREC-2023-190-E-UBA-REC , REREC-2023-
198-E-UBA-REC , REREC-2023-232-E-UBA-REC , REREC-2023-269-E-UBA-REC , 
REREC-2023-270-E-UBA-REC , REREC-2023-274-E-UBA-REC , REREC-2023-276-
E-UBA-REC , REREC-2023-277-E-UBA-REC  y REREC-2023-295-E-UBA-REC 
dictadas "ad-referéndum" del Consejo Superior por el Rector.

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y siga el trámite dispuesto en la Resolución 
pertinente.

 


	fecha: Martes 21 de Marzo de 2023
	numero_documento: RESCS-2023-31-E-UBA-REC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-03-20T14:30:04-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Juan Alfonsin
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Rectorado
		2023-03-21T11:18:17-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: RICARDO JORGE GELPI
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
		2023-03-21T11:18:19-0300




